
С приказом ознакомлены: 

М УНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ УЧРЕ ЖДЕНИЕ  

«ДЕПАРТАМ ЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ М ЕСТНОЙ АДМ ИНИСТ РАЦИИ  
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА НАЛЬЧИК»  

КАБАРДИНО -БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» г.о. НАЛЬЧИК  
КАБАРДИНО -БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  

 
360016, КБР,  г.о. Нальчик                                                                                                                                                                                                                          тел.: (88662) 91-49-19 

ул. Калюжного, 15                                                                                                                                                                                                                                                                 91-57-41 

 

     ПРИКАЗ 

№292/а                                                                                                                                 «20» декабря 2017г. 

 

Об организованном окончании 2 четверти 
 

 В соответствии со ст 28. «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» ФЗ-273 от 29.12.2012, на основании Годового 

календарного учебного графика работы школы на текущий 2016-2017 учебный год, в 

целях организованного окончания 2 четверти  

приказываю: 

1. Считать последним днем 2-ой учебной четверти  29 декабря 2017 г. Сроки зимних 

каникул с 30.12.2016г. по 10.01.2017 г. включительно.  Первый учебный день 

11.01.2017г.  

2. Учителям-предметникам: 
- выставить итоговые оценки за 2 четверть не позднее  29.12.17г. 

- заполнить электронный журнал не позднее  30.12.17г.    

3. Классным руководителям: 

- своевременно сдать отчеты об успеваемости (29.12-30.12.17г.);    

- выставить итоговые оценки в дневники учащихся (29.12.17г.); 

- провести классные часы по охране жизни и здоровья учащихся в дни зимних 

  каникул (до 29.12.2017); 

- спланировать работу класса на каникулах; 

- под роспись ознакомить родителей (законных представителей) учащихся, имеющих 

   неудовлетворительные отметки за 2 четверть; 

- провести генеральную уборку в кабинетах. 

4. Зам. директора по УВР Белоусовой Е.Н. и Машуковой М.А. подготовить отчет для 

Департамента образования (по плану ДО). 

5. Зам. директова по ВР - Ципиновой З.Н.: 

- подготовить и провести новогодние мероприятия по графику с 25.12 по 28.12.2017 

года; 

- подготовить график дежурств сотрудников ОУ на новогодние праздники (с 01.01.18-

по 08.01.18г. Приложение 1)   
6. Зам. директора п о АХЧ – Таову А.Х.: 

- обеспечить пропускной режим, предусматривающий массовое участие родителей в 

праздничных мероприятиях, с усилением бдительности и ответственности за 

состояние безопасности образовательного учреждения; 

        - не допустить в период холодов выход из строя системы отопления. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ «СОШ №7                                                    З.Х. Харзинов 


